
山 支 号 外  

令和２年１０月２日  

 

関係中学校長 殿 

 

  宮城県立山元支援学校   

校 長  樋 口 美 穗     

                                    （公印省略） 

 

令和３年度高等部（知的障害）入学者選考に係る教育相談について 

 

秋冷の候，貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，標記の件につきまして，下記のとおり実施いたしますので，本校高等部への入学を希望する場

合は教育相談に申し込みいただくようお願いいたします。 

なお，教育相談は下記の日程で行いますので，希望日時を「教育相談希望日連絡用 FAX用紙」でお知

らせください。後日調整の上，改めてご連絡いたします。 

また，教育相談には，該当する生徒，保護者，担任の先生にご参加いただきたく，よろしくご配慮く

ださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年１１月９日（月）～１３日（金）    ５日間 

 

   ○各日，以下の時間帯で実施いたします。 

１ ２ ３ ４ 

午前 ９時３０分から 

午前１０時１０分まで 

午前１０時３０分から 

午前１１時１０分まで 

午前１１時３０分から 

午前１２時１０分まで 

午後１時３０分から 

午後２時１０分まで 

 

２ 場   所   宮城県立山元支援学校 ４階視聴覚室 

 

３ 添 付 書 類    

 （１）教育相談票（本校様式） 

 （２）教育相談希望日連絡用 FAX用紙 ※令和２年１０月２６日（月）までにお申し込みください。 

 

４ そ の 他    

・教育相談には，進路希望調査票，個別の指導計画（２学年時の評価記入のもの），教育相談票（本 

校様式）を持参してください。 

・教育相談票，教育相談希望日連絡用 FAX用紙は本校ホームページよりダウンロードできます。 

  ・教育相談について御不明な点がありましたら，下記までお問い合わせください。 

 

 

 

担当： 主幹教諭 木戸 真希 

電話：0223‐37‐0518 

ＦＡＸ：0223‐37‐2727 

 


